              “冬季滋补养生节”活动总结模板

【活动时间】2015年12月24日~1月03日(11天）

【参与门店】龙潭西路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	35844.81
	582
	12243.19
	34%
	61.59

	去年同期
	30341.13
	679
	10398.8
	34%
	44.7

	增长额
	5503.68
	-97
	1844.39
	0
	16.89

	增幅
	18%
	-14%
	18%
	0
	38%


活动期间日均对比（09月26~11月25日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3258.6
	52.9
	1113.0
	34%
	61.59

	   当月日均
	3648.2
	61.9
	1219.5
	33.4%
	58.9

	    增长额
	-389.6
	-9
	-106.5
	0.6%
	2.69

	    增长比
	-10.67%
	-14.5%
	-8.7%
	1.7%
	4.5%


活动期间保健品日均对比（09月26~11月25日）销售数量（包含爱司盟、汤臣倍健、千林、美澳健、自然之宝、佳汇泰）
	日期
	日均销售瓶数
	保健品销售额
	保健品销售毛利率
	总销售的毛利率

	活动期间日均
	3.45
	358.2
	48%
	34%

	当月日均
	1.24
	178.74
	62.2%
	33.4%

	增长额
	2.21
	179.46
	-14.2%
	0.6%

	增长比
	178%
	100.4%
	-22.8%
	1.8%


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	云南白药系列
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	绵阳系列
	钙类

	活动期间
	0
	19
	15
	6
	3
	5
	38
	3
	40
	26

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	1520
	223.45
	639.85
	504
	225
	3939.9
	435
	941.74
	1218

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*11天销售数量
	3.24
	27.77
	14.2
	8.97
	1.44
	27.5
	13.7
	2.34
	18.75
	35.3

	销售数量增减比
	-100%
	-31.5%
	5.6%
	-33%
	108%
	-81.8
	177%
	28%
	113%
	-26%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点】

必须填写：活动期间保健品力度要大一点，其它没有什么好大的力度！
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	吊旗，气球拱门，海报，现场音乐播放
	DM单，信息通知

	2、现场氛围方面
	吊旗，气球拱门，海报，现场音乐播放
	无

	3、人员培训方面
	书面抄写，门店2人对抽查
	无

	4、货品方面
	基本齐全
	无

	5、活动类型
	优惠（6折）
	无


                                                                        东南片区龙潭西路店

                                                                        店长姓名：易永红
                                                                         2016年1月4日

